

Murefirma A. Jensen ApS

**Virksundvej 89
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 39 62 10 29

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2021

Anders Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	4
Balance pr. 31. december 2020	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murefirma A. Jensen ApS
Virksundvej 89
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 39 62 10 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 3. juni 2018

Hjemsted: Viborg

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

Direktion

Anders Jensen, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 94.360, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 51.290.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende, men er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, da det negative resultat hænger sammen med sygdom i 1. halvår.

Der forventes større aktivitet samt positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		255.785	405
Personaleomkostninger	1	<u>-340.657</u>	<u>-356</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-84.872	49
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-32.276</u>	<u>-32</u>
Resultat før finansielle poster		-117.148	17
Finansielle indtægter		410	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.139</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-120.877	14
Skat af årets resultat	2	<u>26.517</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>-94.360</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-94.360</u>	<u>11</u>
		<u>-94.360</u>	<u>11</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>82.698</u>	<u>115</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>82.698</u>	<u>115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.698</u>	<u>115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74
Andre tilgodehavender		51.400	0
Udskudt skatteaktiv		<u>6.962</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>58.362</u>	<u>74</u>
Likvide beholdninger		<u>160.164</u>	<u>138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.526</u>	<u>212</u>
Aktiver i alt		<u><u>301.224</u></u>	<u><u>327</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.290	95
Egenkapital		<u>51.290</u>	<u>145</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>20</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>20</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.443	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.734	93
Selskabsskat		0	7
Anden gæld		<u>155.757</u>	<u>62</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.934</u>	<u>162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>249.934</u>	<u>162</u>
Passiver i alt		<u>301.224</u>	<u>327</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	95.650	145.650
Årets resultat	0	-94.360	-94.360
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>1.290</u>	<u>51.290</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	336.327	354
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.330</u>	<u>2</u>
	<u>340.657</u>	<u>356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7
Årets udskudte skat	<u>-26.517</u>	<u>-4</u>
	<u>-26.517</u>	<u>3</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>161.380</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>161.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		46.406
Årets afskrivninger		<u>32.276</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>78.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>82.698</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der må anses for normalt indenfor branchen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
